様式５

アート支援団体補助金実績報告書

                                                                            文書番号
                                                          　　　　年　月　日

     群馬県知事　　様

住　所
団体名
代表者氏名

　　　年　月　日付け群馬県指令　　第　　号により交付決定のあった標記補助事業を下記のとおり実施しました。

記
[bookmark: _Hlk166604251]

１  収支決算書（別紙４－１）
２  実績報告書別紙（別紙４－２）
３  領収書の写し
４　その他資料